四川农业大学经济学院
院发[2015]11 号

关于成立新一届教学督导组的通知

各系、室、中心、所：

学院决定，成立新一届教学督导组，人员组成如下：

组  长：李阳明

成  员：肖诗顺  陈  蓉  沈倩岭  刘  艳  王玉峰

姚  霞

秘  书：姚  霞

特此通知！

二〇一五年十一月十日

主题词：教学督导  通知

  送：教务处

  发：学院各系、室、中心、所

  经济学院行政办公室               2015年 11月 10日印发

（共印 20 份）

四川农业大学经济学院
院发[2017]9 号

各系、室、中心、所：

为进一步加强我院本科教学质量监控，提高本科教学质量，

学院决定，成立第二届教学督导委员会，人员组成如下：

主  任：李阳明   副教授

成  员：王玉峰   副教授

沈倩岭   副教授

刘  艳   副教授

杨  浩   副教授

秘  书：姚  霞

二〇一七年四月六日

主题词：教学督导  通知

  送：教务处

  发：学院各系、室、中心、所

  经济学院行政办公室               2017 年 4 月 6 日印发

四川农业大学经济学院
院发[2019]2 号

各系、室、中心、所：

为进一步加强我院本科教学质量监控，提高本科教学质量，

学院决定，成立第三届教学督导组，人员组成如下：

组  长：李阳明   副教授

成  员：王玉峰   教授

沈倩岭   教授

陈  蓉   副教授

臧敦刚   副教授

秘  书：姚  霞

二〇一九年三月十八日

主题词：教学督导  通知

  送：教务处

  发：学院各系、室、中心、所

  经济学院行政办公室               2019 年 3 月 18 日印发

	院发【2015】11号  关于成立新一届教学督导组的通知
	院发[2017]9号关于成立第二届院教学督导委员会的通知
	院发【2019】2号 关于成立第三届院教学督导委员会的通知